報道関係各位

2024 年 11 月 22 日

株式会社 Faber Company

ラジオ NIKKEI「ザ・マネー～木曜日 櫻井英明のかぶてつ」出演のお知らせ

株式会社 Faber Company（ファベルカンパニー／本社：東京都港区、代表取締役：稲次

正樹、古澤暢央、以下「当社」）の代表取締役 Founder 古澤暢央が、下記のとおりラジオ

NIKKEI「ザ・マネー～木曜日 櫻井英明のかぶてつ」に出演しますのでお知らせいたしま

す。当社の事業内容や成長戦略をお話させていただきますので、ぜひお聴きください。

■番組出演概要

日時：2024 年 11 月 28 日（木）15:35～15:55

番組名：ラジオ NIKKEI「ザ・マネー～木曜日 櫻井英明のかぶてつ」

        ※同番組内の企業紹介コーナー「櫻井英明が迫る、経営トップの素顔」

■会社概要（当社）

会社名：株式会社 Faber Company ※「ファベルカンパニー」と読みます。

上場証券取引所：東京証券取引所スタンダード市場（証券コード：220A）

所在地 ： 〒105-6923 東京都港区虎ノ門 4-1-1 神谷町トラストタワー23F（受付）

代表取締役： 稲次正樹、古澤暢央

資本金 ： 1 億円

設立 ： 2005 年 10 月 24 日

事業内容 ： ミエルカ事業、コンサルティング事業、

ミエルカコネクト（DX 人材紹介）事業、デキルカ（オーダーメイド DX 研修事業）事業

本件に関するお問い合わせ

株式会社 Faber Company IR 担当

E-mail：ir@fabercompany.co.jp

https://fc5230-my.sharepoint.com/personal/aiko_watanabe_fabercompany_co_jp/Documents/ir@fabercompany.co.jp